
S004P01NWJHO

Dodatek c. 4 k Licenční smlouvě č. FP 2 ze dne 12. 3. 2014
pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou známku

FAMILY POINT místo pro rodinu®,
pro zřízení a provoz základního místa FAMILY POINT místo pro rodinu®

Centrum pro rodinu a sociální péči
církevní právnická osoba
se sídlem: Biskupská 280/7, 602 00 Brno
IČ: 44991584
registrovaná u Ministerstva kultury ČR dne 28. 12. 1998

registrační číslo: 8/1-07-707/1998
zastoupené Mgr. Tatianou Jopkovou, ředitelkou
dále též jen CRSP nebo poskytovatel (licence) na straně jedné a

Město Hodonín
obec

se sídlem: Masarykovo nám 1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891
č. účtu: 424671/0100
zastoupen (statutární org.): Liborem Střechou, starostou

dále též jen nabyvatel (licence) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne tento

Dodatek č. 4 k výše uvedené Licenční smlouvě č. FP 2 ze dne 12. 3. 2014 (dále jen

Smlouva):

I.
Poskytovatel a Nabyvatel souhlasně prohlašují, že byla mezi nimi uzavřena výše uvedená
Licenční smlouva pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou
známku FAMILY POINT místo pro rodinu®, na základě, které Nabyvatel získal licenci
pro zřízení a provozování základního Family Pointu podle závazné Metodiky služby FAMILY
POINT místo pro rodinu®.

II.
1. V obsahu Smlouvy bylo ujednáno, že Poskytovatel bude Nabyvateli, mimo jiných

ve Smlouvě dohodnutých forem metodické podpory, v době po zahájení provozu

základního Family Pointu, poskytovat tzv. stálou a pravidelnou metodickou podporu
ve formě návštěvy metodika Poskytovatele v místě provozu Family Pointu, vždy
nejméně jedenkrát ročně, po celou dobu platnosti Smlouvy.

2. Poskytovatel, po provedeném průzkumu v širším okruhu nabyvatelů předmětné licence
konstatuje, že Nabyvatelé preferují jiný obsah metodické podpory, nežli osobní
návštěvu a kontrolu místa, ve kterém je služba poskytována v intervalu 1 x za rok,
a to zejména možnost průběžné telefonické a online komunikace a konzultace, která by
jim umožnila řešení aktuálních problémů v konkrétních situacích dle vzniklé potřeby,
výměnu zkušeností při setkávání odpovědných osob apod.

3. Bylo proto mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem dohodnuto, že stálá metodická podpora
formou osobních návštěv místa, ve kterém je služba Family Point místo pro rodinu



u Nabyvatele poskytována, nebude nadále ve smluvním intervalu 1 x ročně
Poskytovatelem prováděna, s výjimkou odůvodněných případů, kdy si takovou formu
metodické podpory Nabyvatel výslovně vyžádá anebo s výjimkou příležitostného
ověření naplňování podmínek poskytnuté licence Poskytovatelem.

ITT.

Ostatní ujednání výše uvedené Licenční smlouvy zůstávají v platnosti.

V Brně, dne 11.12. 2023 , dneV

Poskytovatel:
Centrum pro rodinu a sociální péči

Nabyvatel:

Mgr. Tatiana

Jopková

Digitálně podepsal Mgr. Tatiana
Jopková
Datum: 2023.12.18 08:51:42 +0r00'

Mgr. Tatiana Jopková
ředitelka

Elektronický pogpg|L2
Certifikát autora podpisu:

Jméno: Libor Střecha

Vydal: Post Sign lim (JtfStthed CA 4

Plainosi do: 4. 1 2.202 7 6*d\ :00

0 ■


